HỒ SƠ ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ THÀNH LẬP MỚI GỒM:
- Đơn đề nghị hỗ trợ thành lập HTX. (Kèm theo mẫu)
- Biên bản Hội nghị thành lập HTX (có xác nhận của chính quyền địa phương hoặc cơ quan quản lý nhà nước về loại hình sản xuất kinh doanh).
- Giấy chứng nhận đăng ký hợp tác xã (bảng photo).
Chú ý: Bộ chứng từ kèm theo hướng dẫn tại phần I phải có xác nhận của chính quyền địa phương hoặc cơ quan quản lý nhà nước về loại hình sản xuất kinh doanh./.
	HỢP TÁC XÃ

.................................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

............, ngày .... tháng ..... năm 2019

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ THÀNH LẬP HỢP TÁC XÃ

Kính gửi: Liên minh Hợp tác xã tỉnh Cà Mau.

Tôi là: ............................                                 Nam/nữ : .................
Sinh ngày: ......................................
Dân tộc: ..................
Chứng minh nhân dân số: ....................... .Cấp ngày: ..........................
Nơi cấp :

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: ......................................................
Chổ ở hiện tại: ..................................................................................

Điện thoại: .......................... Di động:

Fax (nếu có):
 Email (nếu có):

Là đại diện của Hợp tác xã ................................ đề nghị được hỗ trợ chi phí tuyên truyền, vận động thành lập hợp tác xã.

Tổng số tiền: ................................đồng.

(Bằng chữ: ....................................................................................).

Thay mặt toàn thể thành viên Hợp tác xã ..................................... cam kết nhu cầu hỗ trợ trên đây là hoàn toàn cần thiết cho tổ chức và hoạt động của hợp tác xã.
	Xác nhận của UBND xã,

phường, thị trấn
	TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH hoặc GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi rõ họ tên)

	HỢP TÁC XÃ
.....................................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

......................., ngày ...... tháng ...... năm 2019.

BẢNG KÊ THANH TOÁN CHI PHÍ TUYÊN TRUYỀN, VẬN ĐỘNG THÀNH LẬP HỢP TÁC XÃ ......................................

	STT
	Nội dung
	Số tiền (đồng)
	Ghi chú

	A
	Tuyên truyền vận động thành viên

	1
	Thanh toán tiền nước uống cho đại biểu.

	2
	Thanh toán tiền giảng viên tuyên truyền - vận động.

	3
	Thanh toán tiền đi lại, phụ cấp công tác cho giảng viên (nếu có).

	4
	Thanh toán tiền thuê hội trường.

	5
	Thanh toán tiền photo tài liệu.

	B
	Hội nghị thành lập:

	1
	Thanh toán tiền nước uống cho thành viên

	2
	Thanh toán tiền in ấn tài liệu hội nghị.

	3
	Thuê xây dựng Điều lệ, phương án XS-KD

	4
	Tiền làm tiêu đề hội nghị

	5
	Thanh toán tiền thuê hội trường.

	6
	Chi phí đăng ký giấy chứng nhận HTX

	7
	Thanh toán tiền khắc con dấu

	Tổng cộng

Tổng số tiền bằng chữ: ........................................................................................
             KẾ TOÁN                                                    TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

(ký, ghi rõ họ tên)
CHỦ TỊCH hoặc GIÁM ĐỐC

(ký, ghi rõ họ tên)

HƯỚNG DẪN HỒ SƠ THANH TOÁN HỖ TRỢ KINH PHÍ

IN TEM, BAO BÌ, NHÃN HIỆU, MÁY MÓC THIẾT BỊ.

- Đơn đề nghị (kèm theo mẫu)

- Bộ chứng từ kèm theo hướng dẫn tại phần II
HỢP TÁC XÃ
           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

…………………….

          Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

……., ngày …. tháng …..năm ……

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

(Hỗ trợ in tem (mã vạch) và bao bì sản phẩm, máy móc thiết bị

Kính gửi: Liên minh Hợp tác xã tỉnh Cà Mau.

Tôi tên là: …………………………………Nam/nữ……………….......

Sinh ngày:……/……./………

       Dân tộc:………
Chứng minh nhân dân số:…………………Cấp ngày: ……./…../…...
Nơi cấp…………………………………………………………………
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:................................................................
………………………………………………………………………......
Chổ ở hiện tại:………………………………………………………….
Điện thoại:………………………Di động:………………….................
Fax (nếu có):…………………………Email (nếu có)…………….......
Là đại diện của Hợp tác xã ……………………………………………
Đề nghị được hỗ trợ in tem (mã vạch) và bao bì sản phẩm, máy móc thiết bị phục vụ sản xuất của HTX như sau:

Tổng số tiền:………………………………………………………….....đồng

(Bằng chữ: ………………………………………………………………….)

Thay mặt toàn thể thành viên Hợp tác xã……………………………
Cam kết nhu cầu hỗ trợ trên đây là hoàn toàn cần thiết cho tổ chức và hoạt động của hợp tác xã.

Xác nhận của UBND xã,

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Phường, thị trấn

CHỦ TỊCH hoặc (GIÁM ĐỐC)

                           (Ký, ghi rõ họ tên)

HỖ TRỢ ĐÀO TẠO TẬP TRUNG
              - Giấy giới thiệu của đơn vị cử đi đào tạo

              - Bộ chứng từ theo hướng dẫn tại phần III.